COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

CLALP. 95040 @ 095/662060
CF R2001450870
Senvizio dt Tesoreria C.C.P.: 15897952 EFAX 995/662982

AREA N. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA *¢
(UFFICIO CONTENZIOSO)

] if iy 1A
DETERMINAZIONE N. . \/f DEL PNAR. 2014
NE <
REGISTRO GENERALE N, _ DEL

OGGETTO: Impegno somme per definizione controversia con la ditta Rapisarda Salvatore di
Ramacca.

I1 Capo Area

Richiamata la delibera di G.M. n. 34 del 10/03/2014 avente ad oggetto.” Approvazione schema atto
d1 transazione per la definizicne della controversia fra il Comune di Raddusa e !a ditta Rapisarda
Salvatore di Ramacca™:

Che. per quanto sopra., necessita provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa. di euro
4.380.64 per la definizione della controversia con la ditta Rapisarda Salvatore di Ramacca’™:

Visto l'art.163 comma 2 del Db L.vo n. 267/°00:
Visto I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare ta somma complessiva di €. 4.380,64 nel seguente modo:
€.4.000.00 (sorte capitale) al cap. 2182 del redigendo Bilancio 2014;
€. 380,64 (spese legal: D.I.) al cap. 1058 del redigendo bilancio 2014;

2)  Procedere alla liquidazione con ulteriore atto amministrativo
3) didare atto che la presente determinazione:
- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria.

— Va pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.
."‘f*




- . ———— e —— - —_ — —_— e — ———, . ——————— . — —_— - — L -— —_—— e —— — —_— —_
—_——— e ——— - . L—— = e m— —_ —_ —_ —_ — . e e - LTI C CFE = ELE——Er = rEEEE = == mimm == o e = an AW . RN S STTECEEE LU ST B ST . SR TUT W
— Ha PR - T . g . = g R e b = A mF aon . aT T T

T e = S o B
_-j.l '-.:' . 1:1-'_'?‘_ﬁ;_ _‘:- z b l -Ij ﬁ- _. :__.__: :‘.- E_- “.-. .-.- . ..-.
IR A= - & -1 Dnsa 1le ¢ eu €Iy
W T A g N “WT
D e o R Y T,f *@
SRPHME parere favorev

Addi £5- ©2 A/(4

EEEE ] *
" . N

A
'l F - - L]

1'"!*- 5 l \

I""-""h.-.-l."' -

ATTESTATO DI FU3SBLICAZIONE

-t

Su attestazione del Messo Clle si certifica che copia contorme della ﬂ;ﬂ@eme determinazione
viene affissa ali’ A i Pretoric-online a partire dal giorr:o per 15 gg.
# consecutivi.

. I'l.
y "

Addi _

Il Messo Comunaie Il Capo Area



